
                                                                                         
   PROKURATURA  OKRĘGOWA   

        w     O  s  t  r  o  ł  ę  c  e                                                              Ostrołęka, 08.04.2022 r. 

          

            3004-7.262.15.2022  

                                                                                

                                                                                   STRONA INTERNETOWA 

                                                                             WYKONAWCY 

 

 

     Prokuratura Okręgowa w Ostrołęce w nawiązaniu do zapytania ofertowego 

na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy w związku z otrzymanymi pytaniami 

wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o akceptację zmian w treści formularza ofertowego: w tabeli w załączniku nr 1 

(Formularzu Ofertowym)  

- badania okulistyczne zamiast badania okulistyczne + recepta na okulary 

- usunięcie poz. konsultacje bhp 1 godz. 

 

Wyjaśnienie 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresu usługi określonej w odnośniku pierwszym. 

W przypadku, gdy badania wykażą, że pracownik do pracy przy komputerze musi korzystać  

z okularów korygujących wzrok, Zamawiający wymaga, by otrzymał receptę na okulary. 

Zamawiający nie wyraża zgody, by usunąć poz. „konsultacje bhp 1 godz” Zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia jest to pozycja przewidziana dla części I postępowania. Nie obejmuje 

cz. III, IV i V. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o zmiany w umowie w paragrafie 3 pkt. 2  

„Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia osób kierowanych z możliwością zakończenia 

badań w ciągu 7 dni, w uzasadnionych przypadkach, spowodowanych koniecznością 

wykonania dodatkowych badań, dopuszcza się możliwość zakończenia powyższych badań  

w terminie do 10 dni od daty udzielenia skierowanemu pierwszego świadczenia” 

Wyjaśnienie 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Pytanie 3: 

W paragrafie 6 dodanie ustępu 5 o treści: 

„5. Wskutek oświadczenia jednej ze stron, z zachowaniem  miesięcznego okresu 

wypowiedzenia, ze skutkiem rozwiązującym na koniec miesiąca kalendarzowego, gdy dalsze 

obowiązywanie nie leży w interesie jednej lub obu stron.” 

 

 



 

Wyjaśnienie 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 4: 

Proszę o zmiany w umowie w paragrafie 7 

1.        Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a)      w wysokości 0,5% wartości umowy brutto, o której mowa w § 6 ust 2 za każde 

naruszenie postanowień zawartych w niniejszej umowie, po bezskutecznym, 

uprzednim wezwaniu do wykonywania umowy zgodnie z postanowieniami 

(dopisano) 

4.  Opóźnienie w zapłacie faktury rodzi po stronie Zamawiającego obowiązek zapłaty 

odsetek ustawowych, po przedstawieniu noty odsetkowej (dopisano) 

 

Wyjaśnienie 4: 

Zamawiający informuje, że powyższe zapisy są zapisami zacytowanymi ze wzoru umowy.  

 

Pytanie 5: 

Proszę o zmiany w umowie w paragrafie 9, w pkt 2 dodanie ppkt c) 

„c) w przypadku zmiany cennika usług wykonawcy po uprzednim zawiadomieniu o zmianie 

cennika.” 

Wyjaśnienie 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

        Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.  

 

 

                                                                                                          Prokurator Okręgowy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BP 


		2022-04-08T12:56:53+0200




